
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

СЕМИДЕСЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №8
от 30 января 2015 года

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам регламента,
депутатской этики и связи с общественностью Е.В. Несчастного о награждении Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов  от  24.10.2003  г.  №9,  руководствуясь  Федеральным  законом
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»  и  Уставом  Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа за
многолетний добросовестный труд:

1)  в  связи  с  115-летием  со  дня  образования  муниципального  казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1»  -  Ковалёву
Ольгу Борисовну, заместителя директора по воспитательной работе;

2)   в  связи  с  80-летием   со  дня  образования  муниципального  казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №35»:  

-  Бледнову Любовь Ивановну, учителя истории;
- Кусабаеву Иляну Олеговну, учителя технологии и ИЗО;
- Смирнову Софью Павловну, учителя физики;
- Усову Анастасию Геннадьевну, учителя начальных классов;
3)  в  связи  с  50-летием   со  дня  образования  муниципального  казенного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №13»:
- Сёмочкину Любовь Геннадьевну, учителя физической культуры;
- Шевченко Валентину Иосифовну, учителя географии;
4) в связи с празднованием Дня защитника Отечества:
-  Егорова  Валерия  Борисовича,  преподавателя  по  классу  баяна  муниципального

бюджетного  образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей  «Детская
школа искусств №2»;

-  Трусова  Вадима  Евгеньевича,  преподавателя  по  классу  гитары  муниципального
бюджетного  образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей  «Детская
школа искусств №3 им. В.А. и В.Я. Лопатко»;

5)  в  связи  с  60-летием  со  дня  рождения  -  Стрельникова  Владимира  Михайловича,
директора автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Миасский рабочий»;

О  награждении  Почетной  грамотой  Собрания
депутатов Миасского городского округа



6)  в  связи  с  празднованием  дня  образования  открытого  акционерного  общества
«Миасский машиностроительный завод»: 

– Антюфеева Алексея Александровича,  слесаря-испытателя;
- Герасимова Сергея Викторовича, электросварщика ручной сварки;
- Любаева Виктора Николаевича, старшего машиниста турбинного отделения;
- Цыбину Людмилу Николаевну, изготовителя трафаретов, шкал и плат;
2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам регламента, депутатской этики и связи с общественностью. 

Глава Миасского городского округа                                                                             И.В. Войнов


